

Årsredovisning för  
**Karlsborgs Plåtproduktion AB**

556543-2183

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Nicklas Gustavsson  
Verkställande direktör

2026-04-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Karlsborgs Plåtproduktion AB, 556543-2183, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av tillverkning, montering och försäljning av tekniska produkter inom verkstadsmekanik.

Bolaget bedriver anmälspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Bolaget har ej överskridit angiven produktionsgräns.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen uppgick till 51 368 TSEK (29 797), som är en ökning med 72% jämfört med föregående år. Resultat efter finansiella poster blev 11 379 TSEK (2 487). Ökningen beror på att efterfrågan och orderingen var större än 2024, särskilt de sista 5 månaderna.

Under året fick Karlsborgs Plåtproduktion AB nya ägare genom att industrikoncernen Sustainion Group AB, org.nr 556405-9367, med säte i Göteborg, förvärvade 100% av aktierna i bolaget den 17 september 2025. Det medför ett långsiktigt ägande och trygghet för bolaget under rådande expansion och i samband med förvärvet tillträdde tidigare produktionschef, Nicklas Gustavsson, rollen som ny VD. Grundare och tidigare ägaren och VD för bolaget, Peter Eklund, kvarstår i verksamheten enligt plan och kommer bland annat att överse bolagets flytt till nya större lokaler i Karlsborg under hösten 2026.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kkr 2022
Nettoomsättning	51 388	29 797	66 008	41 994
Resultat efter finansiella poster	11 379	2 487	11 145	3 854
Soliditet %	55	73,6	75,6	66

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	15 820 201	1 570 966
Balanseras i ny räkning			1 570 966	-1 570 966
Vinstutdelning			-17 000 000	
Årets resultat				7 130 135
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>391 167</b>	<b>7 130 135</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	391 167
Årets resultat	7 130 135
<b>Summa</b>	<b>7 521 302</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	7 521 302
<b>Summa</b>	<b>7 521 302</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		51 387 922	29 796 632
Övriga rörelseintäkter		249 427	563 264
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>51 637 349</b>	<b>30 359 896</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-17 237 026	-9 292 529
Övriga externa kostnader		-8 696 288	-7 869 389
Personalkostnader	2	-13 461 838	-10 143 698
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 200 846	-1 228 537
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-40 595 998</b>	<b>-28 534 153</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>11 041 351</b>	<b>1 825 743</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		383 198	664 554
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 732	-3 023
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>337 466</b>	<b>661 531</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 378 817</b>	<b>2 487 274</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-3 050 000	-460 000
Förändring av överavskrivningar		816 092	13 536
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 233 908</b>	<b>-446 464</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 144 909</b>	<b>2 040 810</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 014 774	-469 844
<b>Årets resultat</b>		<b>7 130 135</b>	<b>1 570 966</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	761 812	1 672 321
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	109 586
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>761 812</b>	<b>1 781 907</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		580 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav		4 000	4 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>584 000</b>	<b>4 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 345 812</b>	<b>1 785 907</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		6 106 282	4 212 690
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>6 106 282</b>	<b>4 212 690</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		8 918 947	3 683 305
Fordringar hos koncernföretag		155 047	0
Övriga fordringar		392 018	1 330 722
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 741	12 250
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 495 753</b>	<b>5 026 277</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		10 721 660	20 681 208
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>10 721 660</b>	<b>20 681 208</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>26 323 695</b>	<b>29 920 175</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>27 669 507</b>	<b>31 706 082</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		391 167	15 820 201
Årets resultat		7 130 135	1 570 966
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 521 302</b>	<b>17 391 167</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 641 302</b>	<b>17 511 167</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		9 425 000	6 375 000
Akkumulerade överavskrivningar		130 328	946 420
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>9 555 328</b>	<b>7 321 420</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	30 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>30 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 653 884	2 031 155
Skatteskulder		309 147	999 761
Övriga skulder		2 232 327	1 731 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 277 519	2 080 633
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>10 472 877</b>	<b>6 843 495</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>27 669 507</b>	<b>31 706 082</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	23	19

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	18 844 570	18 731 490
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	347 580	113 080
Försäljningar/utrangeringar	-164 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>19 028 150</b>	<b>18 844 570</b>
Ingående avskrivningar	-17 172 249	-15 943 712
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	106 757	
Årets avskrivningar	-1 200 846	-1 228 537
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-18 266 338</b>	<b>-17 172 249</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>761 812</b>	<b>1 672 321</b>

#### Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	109 586	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Nedlagda utgifter		109 586
Omklassificeringar	-109 586	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>109 586</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>109 586</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	4 425 000	4 425 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>4 425 000</b>	<b>4 425 000</b>

#### Not 6 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Eventualförpliktelser	0	0

#### Not 7 Övriga upplysningar till balansräkningen

Bolaget har under räkenskapsåret erhållit ersättning om 4 Mkr enligt ett förlikningsavtal med hyresvärden. Ersättningen avser kompensation för framtida flyttkostnader i samband med bolagets avflyttning från nuvarande lokaler. Då kostnaderna uppstår under 2026 redovisas ersättningen som en förutbetalad intäkt under posten Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter.

I takt med att faktiska flyttkostnader uppkommer kommer motsvarande del av den förutbetalda intäkten att intäktsföras.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-25

Karlsborg

Peter Eklund 2026-03-30  
Peter Eklund Datum  
Styrelseledamot

Nicklas Gustavsson 2026-03-30  
Nicklas Gustavsson Datum  
Verkställande direktör

Brodde Wetter 2026-03-30  
Brodde Wetter Datum  
Styrelseordförande

Bernice Wellsted 2026-03-30  
Bernice Wellsted Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-30

Klas Lagerqvist  
Klas Lagerqvist  
Auktoriserad revisor
